断链：长链 430.182m，AK1+158.075=BK0+727.89.）路线全长 4.545公里主要控制点为

项目起终点。路线大体呈南北走向。

2.2 标段划分及采购范围：

标段 主要工作内容（包括但不限于以下工作内容）

HJYX

1、现场调查、环境监测、搜集相关资料，编制本项目环境影响评价报告书（或报

告表），承办评审会，并通过评审；

2、办理环境影响评价管理范围内建设项目审批手续协助业主取得相关批复；

3、与环境影响评价工作有关的相关伴随服务。

2.3 服务期限：自合同签订之日起至取得相关主管部门批复之日止。

2.4 最高限价：最高限价人民币大写叁拾玖万捌仟零捌拾叁元（¥398083.00）（供

应商的报价不得超过最高限价）。

3. 供应商资格要求

3.1 资质要求：供应商必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照或事

业单位法人证书；

3.2 业绩要求：供应商近 5年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订时间

为准）至少承担过 1项环境影响评价报告编制服务业绩。

3.3 主要人员要求：项目负责人 1名：

（1）必须在本单位参加社保；

（2）持有环境影响评价工程师职业资格证书，且在“环境影响评价信用平台”备案。

3.4 信誉要求：供应商存在下列不良状况或不良信用记录的单位，不得参加投标：